
广西路桥工程集团有限公司西香3标混凝土碎石采购公告

因工程施工需要，我公司决定对西香3标混凝土施工用地材进行公开采购，现将有关事宜公告如下：

1、标的物内容

序号 材料名称 规格型号 单位 数量
不含税响应上限单价

（元/吨）
备注

1
1#拌合站

（邓家坪隧道
拌合站站）

机制砂 0.075-4.75mm 吨 40000 69.50

碎石 各种规格 吨 49000 69.50

2
2#拌合站

（西昌隧道进
口拌合站）

机制砂 0.075-4.75mm 吨 25000 69.50

碎石 各种规格 吨 30000 69.50

3
3#拌合站

（西昌隧道斜
井拌合站）

机制砂 0.075-4.75mm 吨 30000 74.00

碎石 各种规格 吨 40000 74.00

4
4#拌合站

（西昌隧道出
口拌合站）

机制砂 0.075-4.75mm 吨 15000 72.00

碎石 各种规格 吨 19000 72.00

5
5#拌合站

（标尾大站）

机制砂 0.075-4.75mm 吨 70000 72.60

碎石 各种规格 吨 82000 72.60

说明： 以上数量为暂定数量，以项目实际签认的数量作为结算依据。

二、供货期限：预计从2024年1月至2024年12月结束，具体视项目施工进度而定。

三、供货地址：四川省凉山彝族自治州西昌市佑君镇、四川省凉山彝族自治州盐源县金河镇。

四、资格要求

（一）供应商应为已在广西北部湾投资集团有限公司招标平台完成注册、供应商信息完善由广西路桥内部审批通过，且准入注册申

请填报的专业应为地方材料（如碎石；机制砂；河砂）。

（二）供应商应是地材的生产商或贸易商（需报备1个料源石场），且为一般纳税人。在人员、运输、资金等方面具备相应的能力。

（三）列入国家企业信用信息公示系统经营异常、严重违法失信公告的，以及在我公司有信誉不佳或不良履约记录(信息)的，不接受报

名。

（四）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，只允许其中一单位参加本次响应。（若出现两个单位负责人为同一人或

者存在控股、管理关系的不同单位同时报名的，则报名时间较早的供应商获得响应资格）

（五）同一生产商（石场）只能授权由唯一贸易商代理响应采购，如果多个供应商（贸易商）同时获得同一砂场授权的，按报名时间先后

顺序确定响应资格，则报名时间较早者获得响应资格。如出现同一生产商（石场）生产商与贸易商代理共同参加的，则生产商获得响应资格，

贸易商作为无效报名。

五、发布公告的媒介

本次采购将在广西北投招采平台网 “https://ebidding.bgigc.com/”发布采购公告

六、报名方式及报名地址

（一）报名方式：供应商应按要求在“招采平台”进行网上报名，审核通过视为报名成功。

（二）报名时间：自公告发布之日起至2024年1月15日17 时00分前。

（三）网上报名报名地址：广西北投招采平台““https://ebidding.bgigc.com/””

（四）网上报名应上传的资料：如供应商为石场应上传营业执照及采矿许可证证明资料。如供应商为贸易商的应上传与相关石场合

作意向书或者合同证明资料及相关石场采矿许可证证明、营业执照资料。

（上传资料须整理为PDF版扫描件，1份）

七、采购文件的获取

本次采购文件采用电子版方式发布。获取电子版采购文件的潜在供应商，在广西北投招采平台“https://ebidding.bgigc.com/”公告规定

的时间内进行报名，采购人经网上资格审核合格后，授权供应商在 “招采平台”下载电子版采购文件。

八、响应文件的递交

（一）响应文件递交截止时间为（响应截止时间，下同）为2024年1月18日11时00分前。

网上递交地点：广西北投招采平台“https://ebidding.bgigc.com/”。

（二）逾期网上未上传响应文件的，或未进行网上报价的，采购人不予受理。

九、现场考察：采购人不组织现场考察，请各供应商自行进行现场考察。

十、开启时间、地址 ：
（一）开启时间：2024年1月18日11时00分。

（二）开启地址：广西北投招采平台“https://ebidding.bgigc.com/”。

上述安排如有变化，采购人将另行通知。

十一、采购结果公布网址：https://ebidding.bgigc.com

十二、联系方式：

（一）采购人：广西路桥工程集团有限公司

https://gxlq.tmzl.net.cn/ComBid/%20
https://gxlq.tmzl.net.cn/_webview
https://gxlq.go.1688.com/page/index.htm


（二）联系人联系电话：

1.采购中心：莫女士0771-2569445  

2.现场考察联系人：周先生 19977190277

                 广西路桥工程集团有限公司

                2024年1月10日


